Председателю правления

ТСЖ «Ангарская 54Б»

Дингилиши В.С.

от  собственника квартиры №____

ул.Ангарская 54Б

г.Екатеринбурга

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ

ЖИЛЬЯ «АНГАРСКАЯ 54Б»

             Прошу принять меня в члены ТСЖ «Ангарская 54Б»

Обязуюсь соблюдать Устав ТСЖ «Ангарская 54Б», своевременно уплачивать членские взносы и другие обязательные платежи, исполнять решения общего собрания ТСЖ, правления ТСЖ, соблюдать правила пользования помещениями в ТСЖ.
    Вид собственности (государственная, частная) ___________________________________
    Тип помещения (жилое/нежилое) _______________________________________________
    Адрес: г. Екатерингбург, ул.Ангарская54Б, кв.(офис) №___
  Собственник: контактный телефон ______________________________________________
   а) Ф.И.О. собственника (физического лица)_______________________________________
      документ, удостоверяющий личность___________________________________________
      серия _________№__________________ дата выдачи______________________________
      кем выдан __________________________________________________________________

  б) наименование собственника (юридического лица)________________________________

   ОГРН_________________________ ИНН_________________КПП____________________
   Адрес:_______________________________________________________________________
Свидетельство    о    государственной    регистрации     права собственности
или  Договор долевого строительства: (подчеркнуть)
    N _______________

    Дата (выдачи/регистрации) _______________  20__ г.
    Общая площадь помещения (кв.м) __________

Приложения:

1.Копия паспорта
2.Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности

или договор долевого строительства.

С Уставом ознакомлен.
Дата __________________                           Подпись _______________/_______________/